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Tegevusaruanne

Korteritihistu Esku 14 registreeriti Tartu Maakohtu registriosakonnas 29 aprillil 2004.a.Tegevuse sisuks on kujunenud sihiparase
pohikirjajargsete eesmarkide saavutamine. P6hieesmargiks on Esku 14 elamu ja selle juurde kuuluva maa métteliste osade Ulhine majandamine
ning seoses sellega thingu likmete huvide esindamine.

Majandusaasta oli KU-le rahulik tdoaasta. Sellega saadi hakkama. Majandusaasta tahtsamateks siindmusteks kujunesid:
Kuttesusteemi tasakaalustusventiilide paigaldus ja kittesiisteemi tasakaalustamine.

Uue muruniiduki ostmine.

Samuti on hea meel, et suutsime kindlustada maja ( tulekahju , torulekke, tormi, fandalismi, elektririkke ) kahjustuste vastu.

Jargmisel majandusaastal loodame parandada teed maja taga, vélja vahetada kilma vee torustik pustakutel vajadusel, uuendada trepikodade
uksi vBimalusel, vajadusel uuendada maja otsaseinte paneelide vahelisi taitematerjale, prigikasti umbruse killustikuga taitmine.

Aruandeaasta pohitegevuse tulem oli 2 821 eurot kahjumit (2014.a. 1 669 eurot). Mingeid teisi sihtotstarbelisi vahendeid ei kogutud.

2016.a. jatkab korteritihistu uuendustega.

Majandusaastal maksti tootasu katlakitjale korteritihistu majas sooja tootmise eest summas 2 665 eurot. Juhatuse likmetele ei makstud
tasusid. Samuti ei ole ette nahtud soodustusi ega tasusid nende ametist lahkumisel v8i tagasikutsumisel.

Koristajale sai maksta to6tasu 431 eurot.maja Umbruse korrashoiu eest.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevara
Kokku varad
Kohustused ja netovara
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused
Kokku kohustused
Netovara
Sihtkapital/Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustused ja netovara

31.12.2015

2234
1791
4025
4025

1007
1007
1007

146
5693
-2821
3018
4025

31.12.2014

5458
1508
6 966
6 966

1127
1127
1127

146
7362
-1 669
5839
6 966

2015. a. majandusaasta aruanne

Lisanr
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Tulemiaruanne

(eurodes)
2015 2014 Lisanr
Tulud
Liikmetelt saadud tasud 7 800 7724 7
Annetused ja toetused 0 2 156
Kokku tulud 7 800 9880
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -3425 -3 349 8
Mitmesugused tegevuskulud -6 478 -5 386 9
T66joukulud -718 -478 10
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus 0 -2 336
Kokku kulud -10 621 -11 549
Pdhitegevuse tulem -2 821 -1 669
Aruandeaasta tulem -2821 -1 669
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2015 2014 Lisanr
Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem -2821 -1 669
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus 0 2 336
Muud korrigeerimised 0 -2 156
Kokku korrigeerimised 0 180
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus -283 155
Pdhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -120 43
Kokku rahavood p&hitegevusest -3224 -1291
Kokku rahavood -3224 -1291
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 5458 6 749 2
Raha ja raha ekvivalentide muutus -3224 -1291
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I8pus 2234 5458 2
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2013
Aruandeaasta tulem
31.12.2014
Aruandeaasta tulem

31.12.2015

Sihtkapital/Osakapital
nimivaartuses

146

146

146

Akumuleeritud tulem

7 362
-1 669
5693
-2821
2872

Kokku netovara

2015. a. majandusaasta aruanne

7508
-1 669
5839
-2821
3018
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Korteritihistu Esku 14 raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lahtudes Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusest ja Eesti
heast raamatupidamise tavast.

Aruanne on koostatud eurodes.

Raamatupidamisarvestuses ja aruannetes kasutatakse jatkuvalt samu arvestuspdhimdtteid, aruandlusviise ja aruandeskeeme.

Tulemiaruande koostamisel on lahtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. Korteritihistu pGhitegevuse erinevuse tottu teiste
mittetulundustihenduste pdhitegevusest on mdningaid skeemi kirjete nimetusi tdpsustatud. Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepdhiselt, tulude ja
kulude vastavuse printsiibist lahtudes. Makstud kommunaalmaksete summasid ei ole kajastatud tulude ja kulude aruandes kuluna ega

saadud summasid, tuluna, neid kajastatakse bilansis vastavalt nduete ja kohustustena.

Netovara muutuste aruandes kajastatakse aruandeperioodil toimunud muutusi kdikides korterithistu netovara kirjetes.

Rahavoogude aruandes kajastatakse korteritihistu aruandeperioodi laekumisi ja valjamakseid, rihmitatuna vastavalt nende eesmargile
pdhitegevuse, investeerimistegevuse ja finantseerimistegevuse rahavoogudeks.

Majandustehingud kirjendatakse soetusmaksumuse printsiibist Iahtudes nende tekkimise momendil. Raamatupidamisaruanded
koostatakse tekkepdhisuse arvestusprintsiibi kohaselt.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jaake.

Nduded ja ettemaksed

Liikmetelt laekumata arveid on hinnatud bilansis lahtuvalt téenaoliselt laekuvatest summadest. Nduete hindamisel on vaadeldud iga nduet
eraldi. Nduded, mille kohta on teada, et nad on lootusetud, on bilansist valja kantud.

Korteriomanike laekumata arved on bilansis hinnatud lahtuvalt t6enaoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga konkreetse kliendi
laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevéime kohta. Ebatdenaoliselt laekuvad arved on bilansis

alla hinnatud t6enaoliselt laekuva summani (allahindlus kajastatakse bilansis eraldi real “Ebatden&oliselt lackuvad arved”) ja lootusetud nduded
on kantud bilansist vélja.

Varade ja kohustuste jaotamisel lihi- ja pikaajalisteks on lahtutud raamatupidamise juhendist RTJ 2.

Tulud

Liikmetele esitatud arved kajastatakse raamatupidamises tekkepd&hiselt. Tulu teenuste miligist kajastatakse teenuse osutamisel.

Intressitulu arvestatakse kasutades efektiivset intressiméara, valja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel

juhtudel arvestatakse intressitulu kassapdhiselt.Muud ebareguslaarselt tekkivad tulud, sh. kasum materiaalse p6hivara muugist, saadud trahvid
ja viivised. Sellel kirjel naidatakse ka kommunaalmaksete jaotamisest tekkinud netotulu.

Korterithistu lahtub korteritihistu seaduse §15', mille jargi tldkoosolek kehtestab hooldus-, haldus- ja heakorratasude maarad, mis kuuluvad
likmete poolt tasumisele vastavalt majandusaasta kohta kinnitatud majandustegevuse aastakavale. Hooldustasud kajastatakse selle
majandusaasta tuludena , mille kohta arved véljastati.

Sihtotstarbelised tasud kajastatakse perioodis, mil leiavad aset kulutused, mille katteks liikmetasud on mdeldud.

Kulud

Sihtotstarbelised otsekulud on remondi ja muud sihtotstarbelised kulud. Remondikulude kirjel ndidatakse aruandeaastal tehtud elamu
remondikulud ilma t66j6ukuludeta. Muud ostekulud on need, mille katteks on kogutud vastavad vahendid.

Mitmesugused tegevuskulud on administratiivsetel ja muudel pdhitegevusega seotud eesmarkidel ostetud teenuste ja abimaterjalide kulu
(naiteks pisiremontide- heakorra- raamatupidamis- ja muude teenuste kulu, kantseleikulud, kindlustus, panga teenustasud jne.)

Muud ebareguslaarselt tekkivad kulud, sh. kahjum materiaalse p6hivara mudgist, makstud trahvid ja viivised, k.a. maksutrahvid ja -intressid.
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Sellel kirjel ndidatakse ka kommunaalmaksete jaotamisest tekkinud netokulu.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse:

1.tegev- ja kérgem juhtkond ning nendega seotud ettevétted;

2.ettevotte todtajad;
3.eelpool loetletud isikute l&hikondlased.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

Sularaha kontod
Pangakontod

Kokku raha

Lisa 3 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)

31.12.2015
Nduded ostjate vastu
Ostjatelt lackumata
arved
Kokku nduded ja
ettemaksed
31.12.2014

Nduded ostjate vastu

Ostjatelt lackumata
arved

Ettemaksed

Muud makstud
ettemaksed

Kokku nduded ja
ettemaksed

Liikmetelt laeckumata nduded téhtaegade jargi seisuga 31.12.2015:

Ule 3 kuu: 288 eurot
1-3 kuud: 365 eurot
alla 1 kuu: 1 138 eurot

1791

1791

1791

1380

1380

128

128

1508

31.12.2015
75

2159
2234

12 kuu jooksul

1791

1791

1791

12 kuu jooksul

1380

1380

128

128

1508

31.12.2014
8

5450
5458

2015. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Uksikisiku tulumaks

Sotsiaalmaks

To6tuskindlustusmaksed
Muud maksude ettemaksed ja maksuvélad

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

31.12.2015
Maksuvdlg
66
108

183

Lisa 5 Materiaalne pdhivara

(eurodes)

31.12.2013
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2014
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2015
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Kokku

11 209 11 209
-8 873 -8 873

2 336 2 336

-2 336 -2 336

31.12.2014
Maksuvdlg
63
109

175

2015. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 6 Volad ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2015 12 kuu jooksul
Volad tarnijatele 330
Volad toovotjatele 494
Maksuvdlad 183
Kokku vélad ja ettemaksed 1007
31.12.2014 12 kuu jooksul
Vélad tarnijatele 373
Vélad todvotjatele 443
Maksuvdlad 175
Saadud ettemaksed 136
Muud saadud ettemaksed 136
Kokku vélad ja ettemaksed 1127

Lisa 7 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

2015 2014
Mittesihtotstarbelised tasud
Hooldustasud 4375 4375
Sihtotstarbelised tasud
Katlakitja tasu 3425 3349
Kokku liikmetelt saadud tasud 7 800 7724

Korteriomandi majandamiskulude katte suuruseks on méaaratud korteri ruutmeetri kohta 0,32 senti.

Korteritihistu vahendab prigi-,elektri, katlakitmise, vee- ja kanalisatsiooni kulusid.
2015.a. vahendati:

prugi 730.-
vesi ja kanalisatsioon 3546.-

elekter 500.-
katlakttmine 2132.-

Lisa 8 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

2015 2014

Té6joukulud -3425 -3 349
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

-3425 -3 349

otsesed kulud

330
494
183

1007

373
443
175
136
136

1127

Lisa nr

Lisa nr
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Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)
2015 2014 Lisanr
Mitmesugused birookulud -925 -831
Riiklikud ja kohalikud maksud 0 -46
Hoone korrashoiu- ja remondikulud -4 548 -3532
Hoone kindlustuskulud -191 -191
Sdiduauto kasutamise kompensatsioon -814 -786 11
Kokku mitmesugused tegevuskulud -6 478 -5 386
Lisa 10 To6joukulud
(eurodes)
2015 2014
Palgakulu -3 096 -2 856
Sotsiaalmaksud -1047 -971
Kokku t66jdukulud -4 143 -3827
Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsese kuluna 3425 3349
Tootajate keskmine arv taandatuna taistooajale 1 1
Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)
Liikmete arv majandusaasta I8pu seisuga
31.12.2015 31.12.2014
Fuusilisest isikust likmete arv 16 16
Juriidilisest isikust liikmete arv 2 2
Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused
2015 2014
Isikliku sdiduauto kasutuse kompensatsioon 814 786

Tegev-ja kdrgemale juhtkonnale ei ole 2015.a (ka 2014.a.) arvestatud tasusid ega makstud muid olulisi soodustusi. Samuti ei ole ette
néhtud tasu ega soodustusi nende tagasikutsumisel v6i ametist lahkumisel.
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Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood

Hoonete ja Glrimajade haldus (korterithistud,

68321
elamudihistud, hoonethistud jms)

Sidevahendid

Liik Sisu
Telefon +372 7759166
Mobiiltelefon +372 51912811

E-posti aadress ylar.teras@mail.ee

Pd&hitegevusala

Jah



